
TRIBUNALE DI FERRARA 

Eredità Giacente 

R.G. 2272 SUB. 2/2020 

Terzo Esperimento 

***     ***     *** 

AVVISO DI VENDITA IMMOBILIARE 

ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE DELEGATO 

Il sottoscritto Mauroner Alberto, direttore dell’Istituto Vendite Giudiziarie di 

Ferrara con sede in Ferrara via del Lavoro, n. 22, delegato alla vendita del sotto 

indicato compendio immobiliare, dal curatore dell’eredità giacente Avv. Francesca 

Neri, con studio in Ferrara, Corso Giovecca, 140, nominata con provvedimento 

dell’01/12/2020, fissa la vendita per il giorno giovedì 08/02/2024 alle ore 10.30 e 

seguenti, salvo eventuali ritardi, determinati da cause di forza maggiore, con le 

modalità successivamente descritte, dei seguenti immobili: 

Lotto 1) Complesso immobiliare così costituito: 

FABBRICATO A, APPARTAMENTO sito al secondo piano di un complesso 

condominiale, vi si accede dal P. Terra, attraverso un vano ingresso e scala 

condominiale, risulta composto da: ingresso-disimpegno, un piccolo 

ripostiglio, stanza ad uso cucina-soggiorno, bagno e due camere da letto. 

Impianti in buone condizioni e funzionanti. 

L’immobile risulta censito all'NCEU del Comune di Copparo (FE), Foglio 85, 

mappale 1556, sub. 9, categoria A/3, classe 2, vani 4, rendita € 3 8 2 , 1 8  

( a b i t a z i o n e )  l e t t e r a  A .  

II tutto sito in Copparo (FE), Via Elsa Morante, 5/A, int. 5. 

FABBRICATO A1: GARAGE sito al Piano Terra. 



L’immobile risulta censito all'NCEU del Comune di Copparo (FE), Foglio 85, 

mappale 1535, sub. 6, categoria C/6, classe 3, MQ. 14,00, rendita € 

6 8 , 6 9  ( g a r a g e )  l e t t e r a  A 1 .  

II tutto sito in Copparo (FE), Via Cesare Pavese, 9, int. 36. 

Diritto venduto: Piena ed Intera Proprietà.  

Prezzo base asta: € 51.168,00  

(€ Cinquantunomilacentosessantotto,00)  

Lotto 2) Complesso immobiliare così costituito: 

FABBRICATO B: PORZIONE DI BIFAMILIARE sita ai Piani Terra e Primo con 

piccolo proservizio che insiste su corte comune. L’immobile è composto al P.T. 

da ingresso-vano scala, un piccolo locale cucina, una stanza ad uso pranzo-

soggiorno e un piccolo disimpegno che porta sul retro del fabbricato, al P.P. ci 

sono due disimpegni e due ripostigli, un bagno e due camere da letto. 

L’immobile risulta censito all'NCEU del Comune di Copparo (FE), Foglio 85, 

mappale 1, sub. 1, foglio 85, mapp. 1330, Cat. A/3, classe 2, vani 7, rendita 

€ 668,81 (Abitazione e proservizi), l e t t e r a  B .  

II tutto sito in Copparo (FE), Via Dante Alighieri, 64. 

FABBRICATO C: GARAGE sito al Piano Terra. 

L’immobile risulta censito all'NCEU del Comune di Copparo (FE), Foglio 85, 

mappale 1, sub. 8, categoria C/6, classe 2, MQ. 31,00, rendita € 1 2 9 , 6 8  

( g a r a g e )  l e t t e r a  C .  

II tutto sito in Copparo (FE), Via Dante Alighieri, snc. 

FABBRICATO D: NEGOZIO sito al P. Terra composto da un unico locale 

sprovvisto di servizio igienico. 



L’immobile risulta censito all'NCEU del Comune di Copparo (FE), Foglio 85, 

mappale 1, sub. 6, Cat. C/1, classe 3, mq. 74,00, rendita € 875,19 

(Negozio), l e t t e r a  D .  

II tutto sito in Copparo (FE), Via Dante Alighieri, 58-58/A. 

FABBRICATO E: LABORATORIO/MAGAZZINO sito al P. Terra composto da 

tre locali, di cui uno posto dietro al fabbricato D e gli altri due leggermente 

staccati. 

L’immobile risulta censito all'NCEU del Comune di Copparo (FE), Foglio 85, 

mappale 1, sub. 9, foglio 85, mapp. 1335, sub. 6, Cat. C/3, classe 2, mq. 

156,00, rendita € 451,18 (Laboratorio), l e t t e r a  E .  

II tutto sito in Copparo (FE), Via Dante Alighieri, 66. 

FABBRICATO F: TETTOIA sita al P. Terra. 

L’immobile risulta censito all'NCEU del Comune di Copparo (FE), Foglio 85, 

mapp. 1335, sub. 2, Cat. C/7, classe 2, mq. 60,00, rendita € 99,16 

(Tettoia), l e t t e r a  F .  

II tutto sito in Copparo (FE), Via Dante Alighieri, snc. 

Diritto venduto: Piena ed Intera Proprietà.  

Prezzo base asta: € 100.704,00  

(€ Centomilasettecentoquattro,00)  
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